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25 lutego 2016

Ogłoszenie konkursu zamkniętego w ramach
Poddziałania 8.3.1 Upowszechnianie i wzrost jakości
edukacji przedszkolnej

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego (DWEFS) ogłasza konkurs zamknięty nr: RPSW.08.03.01-
IZ.00-26-032/16 na składanie wniosków o dofinansowanie projektów ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego dla Osi Priorytetowej 8. Rozwój edukacji i
aktywne społeczeństwo – Poddziałania 8.3.1 Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji
przedszkolnej.

 
Wsparciem mogą zostać objęte następujące typy operacji w ramach naboru:
Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji przedszkolnej obejmujące następujące działania:
1. Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w nowopowstających ośrodkach
wychowania przedszkolnego (OWP) na obszarach z terenu województwa świętokrzyskiego o
najwyższym zapotrzebowaniu na usługi edukacji przedszkolnej, z możliwością doposażenia
w sprzęt, zakup materiałów dydaktycznych i/lub modernizacja istniejącej infrastruktury do
potrzeb i możliwości dzieci w wieku przedszkolnym.
2. Wygenerowanie dodatkowych miejsc wychowania przedszkolnego w istniejących OWP, z
możliwością doposażenia w sprzęt, zakup materiałów dydaktycznych i/lub modernizacja
istniejącej infrastruktury do potrzeb i możliwości dzieci w wieku przedszkolnym.
3. Rozszerzenie oferty OWP o dodatkowe zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne dzieci, w
tym szczególnie dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (m.in. dzieci z
niepełnosprawnościami), poprzez realizację zajęć wspierających, wydłużenie czasu
świadczenia usług wychowania przedszkolnego.

O dofinansowanie projektu mogą ubiegać się wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób
fizycznych
(nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie
przepisów odrębnych), w tym m.in.:
– przedszkola, a także ich organy prowadzące (w tym przedszkola z oddziałami
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integracyjnymi, przedszkola specjalne oraz inne formy wychowania przedszkolnego, w
rozumieniu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w
sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i
organizowania tych form oraz sposobu ich działania),
– organy prowadzące publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe, w tym z oddziałami
przedszkolnymi,
– jednostki samorządu terytorialnego,
– organizacje pozarządowe,
– osoby prawne.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach  konkursu wynosi:
14 750 400 PLN
Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 85% kosztów
kwalifikowanych + min. 15% wkładu własnego.

Termin i forma składania wniosków o dofinansowanie projektów:
Wniosek o dofinansowanie należy złożyć w wersji papierowej oraz elektronicznej za
pośrednictwem Generatora Wniosków o Dofinansowanie dla RPOWŚ 2014 – 2020 (zwanego
dalej LSI).

Wersja elektroniczna
Wniosek o dofinansowanie projektu należy składać poprzez Lokalny System Informatyczny
do obsługi Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020 (LSI) od dnia
29 marca 2016 r. (od godziny 7:00) do dnia 14 kwietnia 2016 r. (do godziny 15:00).
 

Wersja papierowa
Wniosek o dofinansowanie projektu (w dwóch egzemplarzach) należy składać od dnia 29
marca 2016 r.
(od godziny 8:00) do dnia 14 kwietnia 2016 r. (do godziny 15:00) w Sekretariacie (I
piętro – pok. 105) Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, ul. H.
Sienkiewicza 27, 25-007 Kielce.
Ważne – suma kontrolna wniosku przekazanego przez LSI i suma kontrolna wniosków w
wersji papierowej musi być tożsama.
Zachowanie terminu do 14 kwietnia 2016 r. (godz. 15:00) oznacza wpływ wniosku o
dofinansowanie do Sekretariatu Departamentu Wdrażania EFS zarówno w wersji
elektronicznej oraz papierowej.
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Termin zakończenia oceny wniosków planowany jest na koniec lipca 2016 r.

Regulamin konkursu dla Poddziałania 8.3.1 wraz z załącznikami dostępne są na stronie
internetowej
RPOWŚ
2014-2020: http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyni
ki-naborow-wnioskow oraz w wersji papierowej w Sekretariacie (I piętro – pok. 105)
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.
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